Уважаемые коллеги!

Сообщаем Вам о том, что в целях повышения доступности санаторно-

курортного лечения, оздоровления и отдыха членов Профсоюза Орловская

областная организация Профсоюза и «УП «Белпрофсоюзкурорт» заключили

Соглашение о сотрудничестве.

В рамках данного Соглашения членам Профсоюза, желающим

приобрести путевку на лечение в санатории Республики Беларусь

предоставляется скидка 10% от действующего Прейскуранта цен.

Скидка предоставляется при непосредственном бронировании путевок

через официальные сайты и отделы маркетинга санаториев «УП

«Белпрофсоюзкурорт», либо при обращении в территориальную или

региональную организации Профсоюза.

Порядок получения путевки самостоятельно:

 член Профсоюза бронирует номер в санатории;

 оплачивает 50% стоимости путевки по счету, выставленному

белорусским санаторием (счет высылается члену Профсоюза на

электронную почту или Viber, WhatsApp, Telegram);

 при заезде в санаторий член Профсоюза предоставляет справку,

подтверждающую профсоюзное членство (справку можно получить в

Орловской областной организации Профсоюза);

 при заселении в санаторий при себе необходимо иметь

санаторно-курортную карту, паспорт, медицинский полис;

 оплата оставшейся части осуществляется в санатории при заезде.

Информацию о санаториях «УП «Белпрофсоюзкурорт» можно

посмотреть на сайтах:

 «Санаторий «Приднепровский»  http://www.pridneprovskij.by/

 «Санаторий  Буг» http://www.sunbug.by/

 «Санаторий  Нарочь»  http://www.sannaroch.com/

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
302035, г. Орёл, ул. Октябрьская, д. 35, офис 3-05,

тел. +7  (4862) 76-45-22,

 https://www.eseur.ru/oryol/, e-mail: proforel@yandex.ru

ОКПО 02628412  ОГРН 1025700001293

ИНН/КПП 5753015679/575301001

«08» февраля 2023г.  № 67

Председателям

территориальных и первичных

профсоюзных организаций

Отдых и оздоровление

в санаториях Республики Беларусь

http://www.sannaroch.com/
file:///C:/Users/user/Desktop/ПИСЬМА/%20https:/orelgorcom.my1.ru
mailto:proforel@yandex.ru

 «Санаторий «Нарочанка»  http://narochanochka.by/

 «Санаторий «Неман-72» http://www.neman72.by/

 «Санаторий «Лесные озёра» http://www.lesnyeozera.com/

 «Санаторий «Лётцы» http://www.letzy.by/

 «Санаторий «Чёнки» http://www.chenki.by/

 «Санаторий  Криница» http://www.krynitsa.by/

 «Санаторий «Белорусочка» http://www.belorusochka.com/

 «Санаторий имени В.И. Ленина» http://bobr-san.com/

 «Детский санаторий «Свислочь» http://www.svisl.by/

Просим Вас довести данную информацию до всех членов Профсоюза

и заранее бронировать путевки в санатории и пансионаты Орловской

области, России и Республики Беларусь.

По вопросам оздоровления членов отраслевого Профсоюза Вы можете

обратиться к главному специалисту областной организации Профсоюза

Семеновой Н.А. (тел. 76-19-58; 8 (920) 810 30 09).

Приложения:

1) перечень санаториев «УП «Белпрофсоюзкурорт» с контактными

данными на 3-х л. в 1 экз.;

2) пресс-релиз на 23 л. в 1 экз.

Председатель областной

организации Профсоюза

В.А. Скуридин

Исп.: Семенова Н.А.

76-19-58